antes mencionada se encuentra representada por el señor Carlos Alberto Mata Hanze, conformese lo

acredita con el poder de representación el cual forma parte del expediente; 2) NEW WORLD TRADING

INVESTMENTS LIMITED, propietaria de dos millones trescientas un mil cuatrocientas setenta y cuatro

(2301.474) acciones ordinarias y nommativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una,

pagadas en un cien por ciento de su valor. Se deja constancia que la accionista antes mencionada es

una compañía de nacionalidad neozelandesa y se encuentra representada por el señor Carlos Alberto